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Joacim Koleszar
Mobil 0704-41 75 96 
joacim.koleszar@inr.se

Innesälj

Staffan Runemo
Mobil 0705-17 45 02
staffan.runemo@inr.se

Försäljningschef
Projekt

Distrikt Väst/Syd
Skåne, Västra Götaland,  
Värmland och Halland.

Camilla Wahlstedt
Mobil 0700-65 84 12
camilla.wahlstedt@inr.se

Patrik Svensson
Mobil 0705-70 82 19
patrik.svensson@inr.se

KAM

Distrikt Stockholm
Stockholm, Uppsala,  
Västmanland, Södermanland 
och Gotland.

Erik Yttermo
Mobil 0708-25 02 07
erik.yttermo@inr.se

Distrikt Norr
Dalarna, Gävleborg, Jämtland, 
Norrbotten, Västerbotten, 
Västernorrland

Marcus Kempe
Mobil 0706-16 31 10
marcus.kempe@inr.se

Patrik Fredriksson
Mobil 0702-33 23 56
patrik.fredriksson@inr.se

Distrikt Öst
Jönköping, Blekinge,  
Kronoberg, Kalmar,  
Östergötland, och Örebro.
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